
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-08-0703  U  Blåbåndet STAMME: Camphuis          

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 20-08-22

A BB+G22    

Camphuis          

U Blåbåndet 

VanLoon           

A Blåbåndet 

Camphuis/Meulemann

U Blåbåndet 

Janssen           

A Grislet   

VanLoon           

U Blåbåndet 

VanLoon           

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A Blåbåndet 

U Blåbåndet 

A Grislet   

U Grislet   

A Blåbåndet 

U Rødtavlet 

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

DV8852-03-1142

207-05-0801

NL00-1495365  

NL94-2438658  

NL03-1914993  

207-01-0422

NL87-2864801  

NL99-1861192  

NL92-2377832  

NL93-5318059  

NL99-1869895  

NL97-2544888  

NL95-1383862  

905-95-4919

klz Autowinnar  von Etampes

urenkel Wonderboy 06

Far til 1+2/3864 226 KM Soltau

Far til 324A 1/700 133 KM Henstedt

far til esduer 136U,443U etc

Superavler til sprint <300 km

5 plac 2007

Mor til sekt.vindere, bl.a 724A

fløj 10/211 Osnabrück 309 KM

17/460 Soltau 226KM

34/596 Trittau 165 KM

66/647 Hannover 292 KM

68/365 Osnabrück 309 KM

Redesøster til 802A som fløj

1/460 Sol

zon Autowinnar   von Etampes

Camphuis/Verbart 46 linie

urenkel Provo

kld Wonderboy 06

orig Jan Kruithof

klz Silver Shadow II

nevø Beach Boy

Far til sekt.vindere

802A - Soltau 226 KM 1/402

406A - Freiburg 780 KM

717U - Gøttingen 385 KM 1/255

316U - Bremen & Trier

Bill the Book's favorit

Mor til 3 sektvindere

 1/745 141U Lotti

 1/500 026U

 1/460 802A

Autowinnar 801  von Etampes

zon Provo

orig Camphuis, nichte Strik

kld Kannibal

zoon Wonderboy 06

orig Jan Kruithoff

or

Devil 59

orig Jan Kruithoff

Søn "Silver Shadow II"  som fløj

8/3258 Chantilly

20/3206 Peronne

halfzus Beach Boy som fløj

1/3733 Chantilly

1/2393 Creil

klz Blauwe 183

Blauwe 183, 2x1preis,73 preise

kld James Bond


